АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. № t

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 12.12.2016
№ 5508 «Об утверждении Положения о порядке и условиях распределения премиального

фонда на выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных
учреждений дополнительного образования (за исключением детских музыкальных,

художественных школ, школ искусств и спортивных школ) и отдельных муниципальных
учреждений города Рязани

В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 12.12.2016

№ 5508 «Об утверждении Положения о порядке и условиях распределения премиального

фонда на выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений

дополнительного образования (за исключением детских музыкальных, художественных

школ, школ искусств и спортивных школ) и отдельных муниципальных учреждений города

Рязани» (в редакции постановления администрации города Рязани от 22.02.2018 № 673),

следующие изменения:

1.1. Заголовок изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения

о порядке и условиях распределения премиального фонда на выплаты стимулирующего

характера руководителям муниципальных учреждений дополнительного образования

(за исключением детских музыкальных, художественных школ и школ искусств)

и отдельных муниципальных учреждений города Рязани».

1.2. В преамбуле слова «В соответствии с Примерным положением об оплате труда

работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей

(за исключением детских музыкальных, художественных школ, школ искусств

и спортивных школ) и отдельных муниципальных учреждений города Рязани, утвержденным

решением Рязанской городской Думы от 28.07.2011 № 229-1» заменить словами

«В соответствии с Примерным положением об оплате труда работников муниципальных

учреждений дополнительного образования (за исключением детских музыкальных,

художественных школ и школ искусств) и отдельных муниципальных учреждений города

Рязани, утвержденным постановлением администрации города Рязани от 29.09.2020

№ 3595».

1.3. В пункте 1 слова «(за исключением детских музыкальных, художественных школ,

школ искусств и спортивных школ)» заменить словами «(за исключением детских

музыкальных, художественных школ и школ искусств)».

2. Внести в Положение о порядке и условиях распределения премиального фонда

на выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений

дополнительного образования (за исключением детских музыкальных, художественных

школ, школ искусств и спортивных школ) и отдельных муниципальных учреждений города

Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани от 12.12.2016

№ 5508 (в редакции постановления администрации города Рязани от 22.02.2018 № 673)

следующие изменения:

2.1. Заголовок изложить в следующей редакции: «Положение о порядке и условиях

распределения премиального фонда на выплаты стимулирующего характера руководителям

муниципальных учреждений дополнительного образования (за исключением детских

музыкальных, художественных школ и школ искусств) и отдельных муниципальных

учреждений города Рязани».

2.2. В пункте 1.1 слова «(за исключением детских музыкальных, художественных

школ, школ искусств и спортивных школ)» заменить словами «(за исключением детских

музыкальных, художественных школ и школ искусств)».

2.3. В третьем абзаце пункта 2.4 слова «в размере 5%» заменить словами «в размере

до 5%».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Н.Н. Штевнину.

Глава адмш ' Е.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru